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Nasometin Control 50 mikrogramów Aerozol do nosa
zawiesina
 

Cena: 29,02 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 butelka po 60 dawek

Postać Aerozol

Producent SANDOZ GMBH

Przeznaczenie Włatwiające oddychanie

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Aerozol do nosa, Nasometin Control, zawiera kortykosteroid o miejscowym działaniu przeciwzapalnym i przeciwalergicznym.
Substancją czynną jest mometazonu furoinian, należący do grupy kortykosteroidów. Działa on miejscowo na błonę śluzową nosa,
pomagając w złagodzeniu stanu zapalnego, który objawia się obrzękiem i podrażnieniem. Preparat ten jest przeznaczony do leczenia
objawów sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa u dorosłych powyżej 18. roku życia. Katar sienny, wywołany przez
pyłki drzew, traw, chwastów, a także pleśnie i zarodniki grzybów, jest diagnozowany przez lekarza. Nasometin Control redukuje obrzęk i
podrażnienie błony śluzowej nosa, łagodząc kichanie, świąd, oraz problemy z oddychaniem lub wyciekiem z nosa, związane z
alergicznym nieżytem nosa. Produkt ten jest wyposażony w nasadkę chroniącą końcówkę dozownika przed zanieczyszczeniem, którą
należy zdjąć przed użyciem aerozolu i ponownie nałożyć po zakończonym procesie aplikacji.

Wskazania

W leczeniu objawów stwierdzonego sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa.
W celu redukcji takich symptomów kataru siennego: obrzęk, kichanie, świąd, wodnisty wyciek z nosa, polipy nosa.

Działanie
Leczenie objawów sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa.

Dawkowanie
Zalecana dawka u dorosłych w wieku od 18 lat: dwa rozpylenia aerozolu na alergię do każdego otworu nosowego raz na dobę.

Skład
1ml roztworu zawiera:

substancję czynną: 50mcg mometazonu furoinianu;
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substancje pomocnicze: benzalkoniowy chlorek, celuloza mikrokrystaliczna, karmeloza sodowa, glicerol, kwas cytrynowy
jednowodny, sodu cytrynian, polisorbat 80, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować aerozolu do nosa na alergię Nasometin Control:

Jeśli pacjent ma uczulenie na mometazonu furoinian lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku na katar sienny;
Jeśli pacjent ma nieleczone zakażenie błony śluzowej nosa bowiem stosowanie tego sprayu do nosa w trakcie infekcji (np.
opryszczki) może pogorszyć przebieg choroby. Nasomentin można zastosować po ustąpienia zakażenia;
Jeśli pacjent przebył niedawno zabieg chirurgiczny w obrębie nosa lub uraz nosa (nie stosować leku na katar alergiczny aż rany
w nosie zagoją się).

Działania niepożądane
Częste działania niepożądane: ból głowy; kichanie; krwawienie z nosa; ból nosa; owrzodzenie błony śluzowej nosa; zakażenie dróg
oddechowych.

Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem stosowania leku na katar alergiczny Nasometin Control należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą, jeśli
pacjent: choruje lub chorował w przeszłości na gruźlicę; ma jakiekolwiek inne zakażenie; otrzymuje inne kortykosteroidy
(doustnie lub w zastrzykach); choruje na mukowiscydozę.
Podczas stosowania leku Nasometin Control należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą, jeśli: układ odpornościowy
pacjenta nie funkcjonuje prawidłowo (pacjent ma trudności ze zwalczeniem zakażenia), a pacjent ma kontakt z osobą chorą na
odrę lub ospę wietrzną (należy unikać kontaktu z takimi osobami); pacjent ma zakażenie w obrębie nosa lub gardła; pacjent
stosuje lek przez 3 miesiące bez konsultacji z lekarzem; pacjent ma utrzymujące się podrażnienie nosa lub gardła

Producent
SANDOZ
Domaniewska 50c
Warszawa

 

Galeria
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